MACAU E TODAS AS SUAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS, PARA OS EXERCÍCIOS DE 2018 E 2019; 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN (SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO) 

CONTRATADA: DANIELE SUNAMITA DE MELO LIMA – MEI; 

CNPJ 24.464.374/0001-26; 

VALORES REGISTRADOS: R$ 1.650,00 (UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

ITEM VENCIDO: 04 

CONTRATADA:STEFANY ANGEL SILVA BARACHO- MEI; 

CNPJ 26.556.536/0001-81; 

VALORES REGISTRADOS:R$ 82.340,00 (OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS). 

ITENS VENCIDOS: 01, 02 E 03. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES,  CONTADOS DO DIA 21/06/2018 AO DIA 20/06/2019. 

ASSINANTES:  

TÚLIO BEZERRA LEMOS  

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA - DANIELE SUNAMITA DE MELO LIMA – MEI

[...]

NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA PREFEITURA DE MACAU; 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN (SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA) 

CONTRATADA: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – ME; 

CNPJ 00.226.324/0001-42 

VALORES REGISTRADOS: R$ 450.785,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO 

REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 2, 3, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 23, 24, 28, 32, 34, 36; 

JP MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELLI- EPP; 

CNPJ 18.334.420/0001-70 

VALORES REGISTRADOS: R$ 578.344,70 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO 

REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

ITENS VENCIDOS: 1, 4, 5, 9, 10, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 35; 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 21/06/2018 AO DIA 20/06/2019. 

ASSINANTES:  

TÚLIO BEZERRA LEMOS  

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU

[...]

CNPJ 23.723.911/0001-42; 

VALOR DE DESCONTO: 15,68%  (QUINZE VÍRGULA SESSENTA E OITO POR CENTO) APLICÁVEL LINEARMENTE EM 

TODOS OS SERVIÇOS PRESTADOS. 

VALOR DO BDI:  22,32% (VINTE E DOIS VÍRGULA TRINTA E DOIS POR CENTO). 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.250.000,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 21/06/2018 AO DIA 20/06/2019. 

ASSINANTES:  

TÚLIO BEZERRA LEMOS  

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA - GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA EIRELI (GP ENGENHARIA E 

SERVIÇOS);